Stanislaus Augustus, Dei Gratia, Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Sarmatiae, Livoniae, Volhyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae, Czerniechoviaque

431

Donk. 1780. 11.

Significamus presentibus literis nostris, quorum interest, universis et singulis. Consensisse Nos et permisisse, consentireque ac permittere Generoso Ignatio Laszczyński, Thesaurario Terrae Uchovensis, ut possit et valeat de omni et integro jure suo Emphyteutico, quod ipsi Super Villam Gzowice, cum allinentiis, in Palatinatu Langomiricensi, et Districtu Radomensi, sitam, vigore Consensus Nostri die tertiae Mensis Augusti, Anno 1780. datuati, Servire et competere, cedere, illudque in Personam Generosi Josephi Jablkowski Camerarii Nostri transferre et transfundere. Quae quidem Cessio, sive Transfusio, posteaquam coram Actis quibusvis authenticis Regni facta et recognita fuerit, Nos eam ratam et gratam habituri sumus, uti eam, quae praevisis potest. Consensu Nostro peragetur. Vigore cuius Cessionis, sive Transfusionis, in virtute presentis Consensus Nostri, facta, dictam Villam Gzowice, cum omnibus allinentiis, Villis, praediis, agris, bratis, campis, Sylvis, ortis, quibus nemoribus, stagnis, piscinis, lacubus, fluxibus, luminibus, braxatoribus, tabernis, Molendinis, Subditis, eorumque laboribus, censibus, datibus, commodis et emolumentis, curis denique allinentiis et bertinentiis, ad dictam Villam spectantibus, nullis penitus exceptis, sed ita late, longe, et circumferentialiter, prout Generosus Vincentius Modzelewski, vigore Diplomatis Nostri die 18. Mensis Octobris, Anno 1782. datuati, habuit. ibi in possessionem Emphyteuticam dictam Villam Gzowice dimissionam, et prout Generosus Joannes Kempinski anteaactus, tum quoque Generosus Ignatius Laszczyński, immediatus Possessor, tenebat, habebat et possidebat, praefatus quoque Generosus Josephus Jablkowski, jure Emphyteutico, ad eum terminum quinquaginta Annorum, a data Diplomatis Nostri superius expressi computandorum, tenebit, habebit et possidebit, idcirco sub his conditionibus specialibus, Constitutione Anni 1775 praecautis, ut quatuor quartas, sive Proventum ultimaria Lustratione eductum, ad Thesaurarium Regni Nostri, quotannis, binis temporum ratibus, importet, debitis praefatam Villam non inoneret, neque sine Consensu Nostro ipsam in alium quempiam alienet. Ceterum promittimus pro Vobis, Serenissimisque Successoribus Nostri, non esse Nos, Serenissimosque Successores Nostros, ab eodem jure Emphyteutico praefatum Generosum Josephum Jablkowski, ejusque Successores et Succedaneos amovendos, neque amovendi potestatem cupiamus daturus, sed saluum et integrum jus Emphyteuticum, ad terminum quinquaginta Annorum conservaturos, jure Nostri Regalibus, Republica, Ecclesiaeque Romano Catholicae, salvis manentibus. In quorum fidem presentes Manu Nostra subscriptas, sigillo Regni communi jussimus. Datum Varavia, die VIII. Mensis Julii Anno Domini, MDCCLXXXI. Regni vero Nostri, XXVII. Anno

Stanislaus Augustus Rex

Libro 2o. Pag. 36. Nro 74.  
In Radom in possessione et tenore Terrarum  
Die 13. Mensis Martii Anno Domini 1797  
Quibus in praesentis interesse Oblata  
Messor Petrus Wolski

Consensus ad cedendum, de jure Emphyteutico, Super Villam Gzowice, cum allinentiis, in Palatinatu Langomiricensi sitam, Generoso Ignatio Laszczyński Thesaurario Terra Uchovensis, in Personam Generosi Josephi Jablkowski, Camerarii Nostri, datur.

Cognatus Stanislaus Cigilli  
Majoris Regni Secretarius.

6287

Growiec

Cancellariatu  
Illustrissimi Excellentissimi Domini Domini  
Hyacynthi Comitis Natęcz à Matachowie  
Matachowski  
Supremi Regni Cancellarii Radostęensis  
Indecensis Sannicensis &c. Capitanei

Sigillatum  
est in act.

538

Rkp 1224/47